PREFEITURA MUNICIPAL
DE SALETE

EDITAL N° 05/2017- CONCURSO PUBLICO N2 01/2017

Divulga os gabaritos definitivos e
resultados preliminar relativo ao
concurso publico n° 001/2017.

O Municipio de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, Senhora
Solange Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribui¢des legais, e a Comissdao do Concurso
Publico, nomeada pelo Decreto n2 062/2017, e segundo dados remetidos pela empresa responsavel pela
execucdo do concurso publico, torna publico:

1. O Anexo I contém o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do processo
seletivo;

2. 0O Anexo II contém Resultados (classificacdo) preliminar, sem aplicacdo dos critérios de
desempate ainda;

4. Os recursos/impugnacdes contra as questdes e gabaritos preliminares poderdao ser
interpostos entre os dias 09 a 10/10/2017, na forma do item 6 e subitens do Edital n®
01/2017;

Salete - SC, 06 de outubro de 2017.

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING
Prefeita Municipal

Sandra Bitencourt Longen
Presidente da Comissao do Concurso
Decreto/Portaria n? 062/2017

Rua do Santuario, 162 | Caixa Postal 01 | 47 3563 0266 | 89196-000 | Salete - Santa Catarina

www.salete.sc.gov.br | informativo@salete.sc.gov.br | CNPJ: 83.102.723/0001-29




Edital n® 005/2017- CONCURSO PUBLICO N2 001/2017
ANEXO 1
Gabaritos DEFINITIVO
(item 1 do presente edital)

01 A 07 = Lingua Portuguesa.; 08 A 20 = Conhecimentos Gerais; 20 A 35 = Conhecimentos Especificos

Cargos 01 | 02 | 03 | 04 | 05| 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23

Agente
Comunitirio de | p ' |l clglalalclalp|IBIBlAlAlD|c|IBlAlIB!DIDID|BI|C

Satide - Micro
drea do Platina

Agente

Comunitdrio  de

Satide - Micro
dreadoRioBDCBAACADBBAADCBABDDDBC
Luiz/Brago

Torreti

Agente

Comunitdrio  de
Saide - Mico | B| D|C | B|A|A|C|A|D/B|B|/A|A|D|C|B|A|B|D/D|D|B|C
drea do Bairro
Schreiber

Auxiliar “!B|D|Cc|B|A|A|C|A|[D|B|B|A|A|[D|C|B|A|B|D|D|A|A|A

Enfermagem

Auxiliar de
Enfermagem do | B| D| C| B|A|A|C|A|D B|B|A|/A(D|C|B|A|B|D/D|A|A|A
ESF

Cirurgido c/c|p|/p|A|A|B|D|D|B|C|A|B|D|A|A|C|D|A|B|B|C|D

Dentista

Nutricionista c,c, p)pjA/A/B/ DD B/C/A B|/D/A|A|C|/D A|B|B|C|D

g;f;frme"”’d"cCDDAABDDBCABDAACDABACA

Gabarito alterado
Cirurgiao dentista — questao 34 da alternativa B para alternativa C
Enfermeiro — questdo 22 da alternativa A para alternativa C




Posi¢ao

Posigdo

Posigao

Posicao

ANEXO II

Edital n2 005/2017- CONCURSO PUBLICO N2 001/2017
RESULTADO/CLASSIFICACAO PRELIMINAR
(item 2 do presente edital)

Candidatos sem classificacdo estdo reprovados em face a nao alcancar nota minima (5,00)

Agente Comunitario de Saude do ESF - Micro area do Bairro Schreiber

CANDIDATO CPF Portugués Conhecimentos Conhecimentos
Gerais Especificos
686310 Daniel Mozart Propst 059.504.279-12 1,20 1,40 4,40
686198 Micheli Fatima Angelo 059.516.739-09 0,80 2,00 2,80
Agente Comunitario de Saude do ESF - Micro area do Platina

CANDIDATO CPF Portugués Conhecimentos Gerais | Conhecimentos Especificos
681134 Vanessa Rafacla Gomes Ferreira 071.259.799-98 1,00 2,20 4,00
684843 Karina Kuhnen 075.050.759-42 0,60 2,40 3,20

Agente Comunitario de Saude do ESF - Micro area do Rio Luiz/Brago Torreti

CANDIDATO CPF Portugués Conhecimentos Gerais  Conhecimentos Especificos

685843 Janaina Borges Weiss 054.927.299-26 1,00 2,20 4,40
Auxiliar de Enfermagem
CANDIDATO CPF Portugués Conhecimentos Gerais | Conhecimentos Especificos

Média final

7,00
5,60

Média
final
7,20
6,20

Média
final
7,60

Média
final
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Posi¢do

Posicdo

Posicdo

685291
684577
679734

N°INSC

684852
684218
675293
676574
683208

N° INSC

685855
679569
679076
679912
678822
680322
675892
679156
676290
685555

N2 INSC

675880

Gabriela May
Lucia Tenfen
Micheli Lazzaris

CANDIDATO

Vilma Pereira Barbosa

Maria Pereira

Bruna Proencio

Marlene Schmidt Schlickmann
Janilde Mattosaki Da Silva

CANDIDATO

Francisco Paes Pereira Junior
Sergio Cunha Do Nascimento
Débora Scharf

Karina Cardoso

Lucas Mees Pretti

Gislaini Aparecida De Souza
Nemrod Ronan Schiefler
Maila Campregher

Bruna Schreiber

Maiara Kessin Geraldi

CANDIDATO

Mara Rubya Oliveira Souza

005.004.939-95
947.226.509-00
108.630.119-69

Auxiliar de Enfermagem do ESF

CPF

121.109.728-58
019.350.969-58
059.608.759-42
057.291.329-05
028.297.429-66

Cirurgido Dentista

CPF

037.453.183-82
703.495.762-20
097.689.359-28
091.814.339-05
050.797.439-56
073.653.919-01
088.344.459-37
069.547.169-44
008.676.519-11
082.659.439-54

Enfermeiro do ESF

CPF

900.047.525-20

1,00
0,80
0,60

Portugués

0,30
1,20
1,20
0,60

Portugués

1,20
1,20
1,00
0,30
0,60
0,40
0,40
0,60

Portugués

0,60

1,60
2,00
1,60

Conhecimentos
Gerais

1,80

1,60

1,20

1,80
Ausente

Conhecimentos
Gerais

2,20

2,20

2,20

1,80

1,80

1,40

1,20

1,20
Ausente
Ausente

Conhecimentos Gerais

1,40

6,00
4,80
4,80

Conhecimentos
Especificos
6,00
4,40
4,00
4,00

Conhecimentos
Especificos
4,80
4,40
4,40
4,80
3,20
3,60
3,60
3,20

Conhecimentos Especificos

4,80

8,60
7,60
7,00

Média
final
8,60
7,20
6,40
6,40

Média
final
8,20
7,80
7,60
7,40
5,60
5,40
5,20
5,00

Média
final

6,80
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Posic¢io

683919
686232
675366
679269
678812
680289
675403
684596
676536
675291
683492
676416
684866
686328
675636
684042

N° INSC

686376
676617
682825
678964

Romana Raquel Ebele
Silvana Tenfen
Cleberson Krejci Milano
Julia Mathias

Maira Pandini

Camila Becker

Maria Elisa Kindel
Marisa Hoffmeister
Vivian Freitas De Borba
Robson Joao Rosa
Carlos Leandro Junglos Da Cunha
Claudia Felczak
Morgana Cristina Neto
Sabrine Bianca Gogola
Daiana Caide Lopes
Juliana Mara De Lemos

CANDIDATO

Eliani Correa

Juliana Tenfen
Karolina Zonta Rosa
Kerulin Cristine Hang

025.037.669-51
037.164.709-61
936.706.210-91
033.314.219-52
097.226.919-37
010.495.889-83
096.421.719-88
801.739.500-00
078.457.479-04
028.354.979-35
064.404.129-30
092.456.759-71
005.533.149-12
075.659.329-81
009.568.749-16
943.673.109-49

Nutricionista

CPF

100.075.869-90
076.853.189-62
054.912.069-62
076.058.399-44

0,60
0,80
0,80
0,80
0,60
0,40
0,20
0,40
0,80
0,60
0,80
1,00
0,80
0,40
0,40

Portugués

0,60
0,20
0,80
0,80

1,40
1,40
1,60
1,40
2,00
1,00
1,20
1,00
0,60
1,00
1,40
0,60
1,00
0,60
0,80
Ausente

Conhecimentos
Gerais
1,00
1,00
1,00
1,20

4,40
4,00
3,60
3,20
2,40
3,20
3,20
3,20
3,20
2,80
2,00
2,40
2,00
2,80
1,60

Conhecimentos
Especificos
3,60
3,20
2,40
2,00

6,40
6,20
6,00
5,40
5,00
4,60
4,60
4,60
4,60
4,40
4,20
4,00
3,80
3,80
2,80

Média
final
5,20
4,40
4,20
4,00
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