



EDITAL Nº 05/2017- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Divulga os gabaritos definitivos e resultados preliminar relativo ao concurso público nº 001/2017.

O **Município de Salete**, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, Senhora Solange Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº 062/2017, e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do concurso público, **torna público**:

- **1.** O **Anexo I** contém o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do processo seletivo;
- **2.** O **Anexo II** contém Resultados (classificação) preliminar, sem aplicação dos critérios de desempate ainda;
- **4.** Os recursos/impugnações contra as questões e gabaritos preliminares poderão ser interpostos entre os dias 09 a 10/10/2017, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2017;

Salete - SC, 06 de outubro de 2017.

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING

Prefeita Municipal

Sandra Bitencourt Longen

Presidente da Comissão do Concurso Decreto/Portaria nº 062/2017

Edital nº 005/2017- CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 ANEXO I

Gabaritos DEFINITIVO (item 1 do presente edital)

01 A **07** = Língua Portuguesa.; **08** A **20** = Conhecimentos Gerais; **20** A **35** = Conhecimentos Específicos

Cargos	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35
Agente Comunitário de Saúde – Micro área do Platina	В	D	С	В	A	A	С	A	D	В	В	A	A	D	С	В	A	В	D	D	D	В	С	D	D	В	С	С	В	D	A	С	A	В	A
Agente Comunitário de Saúde – Micro área do Rio Luiz/Braço Torreti	В	D	С	В	A	A	С	A	D	В	В	A	A	D	С	В	A	В	D	D	D	В	С	D	D	В	С	С	В	D	A	С	A	В	A
Agente Comunitário de Saúde – Micro área do Bairro Schreiber	В	D	С	В	A	A	С	A	D	В	В	A	A	D	С	В	A	В	D	D	D	В	С	D	D	В	С	С	В	D	A	С	A	В	A
Auxiliar de Enfermagem	В	D	С	В	A	A	С	A	D	В	В	A	A	D	С	В	A	В	D	D	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A
Auxiliar de Enfermagem do ESF	В	D	С	В	A	A	С	A	D	В	В	A	A	D	С	В	A	В	D	D	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A
Cirurgião Dentista	С	С	D	D	A	A	В	D	D	В	С	A	В	D	A	A	С	D	A	В	В	С	D	В	A	D	С	С	В	D	D	A	A	C	A
Nutricionista	С	С	D	D	A	A	В	D	D	В	С	A	В	D	A	A	С	D	A	В	В	С	D	A	В	D	A	В	A	D	A	С	С	В	D
Enfermeiro do ESF	С	С	D	D	A	A	В	D	D	В	С	A	В	D	A	A	С	D	A	В	A	С	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A

Gabarito alterado

Cirurgião dentista – questão 34 da alternativa B para alternativa C Enfermeiro – questão 22 da alternativa A para alternativa C

ANEXO II

Edital nº 005/2017- CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

RESULTADO/CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (item 2 do presente edital)

Candidatos sem classificação estão reprovados em face a não alcançar nota mínima (5,00)

Agente Comunitário de Saúde do ESF - Micro área do Bairro Schreiber

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Média final
1	686310	Daniel Mozart Propst	059.504.279-12	1,20	1,40	4,40	7,00
2	686198	Micheli Fatima Angelo	059.516.739-09	0,80	2,00	2,80	5,60

Agente Comunitário de Saúde do ESF - Micro área do Platina

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Média
							final
1	681134	Vanessa Rafaela Gomes Ferreira	071.259.799-98	1,00	2,20	4,00	7,20
2	684843	Karina Kuhnen	075.050.759-42	0,60	2,40	3,20	6,20

Agente Comunitário de Saúde do ESF - Micro área do Rio Luiz/Braço Torreti

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Média final
1	685843	Janaina Borges Weiss	054.927.299-26	1,00	2,20	4,40	7,60

Auxiliar de Enfermagem

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Média
							final

1	685291	Gabriela May	005.004.939-95	1,00	1,60	6,00	8,60
2	684577	Lucia Tenfen	947.226.509-00	0,80	2,00	4,80	7,60
3	679734	Micheli Lazzaris	108.630.119-69	0,60	1,60	4,80	7,00

Auxiliar de Enfermagem do ESF

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos	Conhecimentos	Média
					Gerais	Específicos	final
1	684852	Vilma Pereira Barbosa	121.109.728-58	0,80	1,80	6,00	8,60
2	684218	Maria Pereira	019.350.969-58	1,20	1,60	4,40	7,20
3	675293	Bruna Proencio	059.608.759-42	1,20	1,20	4,00	6,40
4	676574	Marlene Schmidt Schlickmann	057.291.329-05	0,60	1,80	4,00	6,40
	683208	Janilde Mattosaki Da Silva	028.297.429-66		Ausente		

Cirurgião Dentista

Posição	N° INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos	Conhecimentos	Média
					Gerais	Específicos	final
1	685855	Francisco Paes Pereira Junior	037.453.183-82	1,20	2,20	4,80	8,20
2	679569	Sergio Cunha Do Nascimento	703.495.762-20	1,20	2,20	4,40	7,80
3	679076	Débora Scharf	097.689.359-28	1,00	2,20	4,40	7,60
4	679912	Karina Cardoso	091.814.339-05	0,80	1,80	4,80	7,40
5	678822	Lucas Mees Pretti	050.797.439-56	0,60	1,80	3,20	5,60
6	680322	Gislaini Aparecida De Souza	073.653.919-01	0,40	1,40	3,60	5,40
7	675892	Nemrod Ronan Schiefler	088.344.459-37	0,40	1,20	3,60	5,20
8	679156	Maila Campregher	069.547.169-44	0,60	1,20	3,20	5,00
	676290	Bruna Schreiber	008.676.519-11		Ausente		
	685555	Maiara Kessin Geraldi	082.659.439-54		Ausente		

Enfermeiro do ESF

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Média final
1	675880	Mara Rubya Oliveira Souza	900.047.525-20	0,60	1,40	4,80	6,80

	1	1	1				
2	683919	Romana Raquel Ebele	025.037.669-51	0,60	1,40	4,40	6,40
3	686232	Silvana Tenfen	037.164.709-61	0,80	1,40	4,00	6,20
4	675366	Cleberson Krejci Milano	936.706.210-91	0,80	1,60	3,60	6,00
5	679269	Julia Mathias	033.314.219-52	0,80	1,40	3,20	5,40
6	678812	Maira Pandini	097.226.919-37	0,60	2,00	2,40	5,00
	680289	Camila Becker	010.495.889-83	0,40	1,00	3,20	4,60
	675403	Maria Elisa Kindel	096.421.719-88	0,20	1,20	3,20	4,60
	684596	Marisa Hoffmeister	801.739.500-00	0,40	1,00	3,20	4,60
	676536	Vivian Freitas De Borba	078.457.479-04	0,80	0,60	3,20	4,60
	675291	Robson Joao Rosa	028.354.979-35	0,60	1,00	2,80	4,40
	683492	Carlos Leandro Junglos Da Cunha	064.404.129-30	0,80	1,40	2,00	4,20
	676416	Claudia Felczak	092.456.759-71	1,00	0,60	2,40	4,00
	684866	Morgana Cristina Neto	005.533.149-12	0,80	1,00	2,00	3,80
	686328	Sabrine Bianca Gogola	075.659.329-81	0,40	0,60	2,80	3,80
	675636	Daiana Caide Lopes	009.568.749-16	0,40	0,80	1,60	2,80
	684042	Juliana Mara De Lemos	943.673.109-49		Ausente		

Nutricionista

	Posição	N° INSC	CANDIDATO	CPF	Português	Conhecimentos	Conhecimentos	Média
						Gerais	Específicos	final
1		686376	Eliani Correa	100.075.869-90	0,60	1,00	3,60	5,20
		676617	Juliana Tenfen	076.853.189-62	0,20	1,00	3,20	4,40
		682825	Karolina Zonta Rosa	054.912.069-62	0,80	1,00	2,40	4,20
		678964	Kerulin Cristine Hang	076.058.399-44	0,80	1,20	2,00	4,00